
              

 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від  24  лютого  2021 року                                                   с. Нижній Вербіж                     
№35/2021 

 

Про присвоєння поштової адреси об’єкту  
нерухомого  майна гр.Волошинюка С.М. 
 

                         Розглянувши заяву гр.Волошинюка Сергія Михайловича  про 
присвоєння поштової адреси об’єкту нерухомого майна - завершеному 

будівництвом житловому будинку, що знаходиться  в с.*********, керуючись 

Постановою Кабінету Міністрів України від 27.03.2019  року №367 «Деякі  
питання дерегуляції господарської діяльності»,   ст. 30, 31 Закону України „ 
Про місцеве самоврядування в Україні”  , виконавчий комітет сільської ради  
 

В И Р І Ш И В : 
1. Присвоїти об’єкту нерухомого майна -  житловому будинку , що  належить 
Волошинюку Сергію Михайловичу  , поштову адресу : Україна, Івано-

Франківська  область,  Коломийський район село *************. 

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого  майна, зазначеного  в пункті  1 цього 
рішення,  провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  нерухоме  
майно в  порядку,  встановленому законодавством. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника сільського 
голови з питань діяльності виконавчих органів  ради О.Олексюк. 
 

 

Сільський голова                                                           Ярослав    М’ЯКУЩАК 


